



**АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.09.2015 № 1156/18-03/2015

О внесении изменений в муниципальную программу
«Безопасность в городе Чехове»

В целях исполнения Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Чеховского муниципального района и решением Совета депутатов города Чехова от 23.12.2014 года № 2/14 «О бюджете города Чехова на 2015 год» (с изменениями от 16.04.2015 № 24/5, от 24.06.2015 № 43/9)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Безопасность в городе Чехове», утвержденную постановлением Администрации Чеховского муниципального района от 14.10.2014 № 1814/18-1 (с изменениями от 25.02.2015 № 0054/18-03/2015).

2. Управлению информатизации, связи и развития Администрации Чеховского муниципального района (Русин Э.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Администрации Чеховского муниципального района Фриша Д.В.

Первый заместитель
Руководителя Администрации
Чеховского муниципального
района

М.В. Кононова



УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
Чеховского муниципального района

от 28.09.2015 № 1156/18-03/2015

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Безопасность в городе Чехове», утвержденную постановлением Администрации Чеховского муниципального района от 14.10.2014 № 1814/18-1 (с изменениями от 25.02.2015 № 0054/18-03/2015) (далее – Программа)

1. В разделе 3:

1.1. в подпрограмме 1 «Предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций, реализация мер пожарной безопасности»:

1.1.1. в п. 1 цифры «37295,3» заменить цифрами «36830,45»;

1.1.2. в строке «Всего по подпрограмме 1» цифры «37295,3» заменить цифрами «36830,45».

1.2. в подпрограмме 2 «Профилактика преступлений и иных правонарушений»:

1.2.1. в п. 1 цифры «2263,2» заменить цифрами «2263,1»;

1.2.2. в п. 2 цифры «5600,0» заменить цифрами «6064,95»;

1.2.3. в строке «Всего по подпрограмме» цифры «7863,2» заменить цифрами «8328,05».

2. В разделе 4:

2.1. в подпрограмме 1 «Предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций, реализация мер пожарной безопасности»:

2.1.1. в п. 1.1. цифры «2542,0» заменить цифрами «2532,55», цифры «108,4» заменить цифрами «98,95»;

2.1.2. в п. 1.2. цифры «1992,8» заменить цифрами «1991,3», цифры «100,0» заменить цифрами «98,5»;

2.1.3. в п. 1.3. цифры «7626,5» заменить цифрами «7301,2», цифры «325,3» заменить цифрами «0,0»;

2.1.4. в п. 1.4. цифры «3218,0» заменить цифрами «3089,4», цифры «243,6» заменить цифрами «115,0»;

2.1.5 в строке «Всего по подпрограмме 1» цифры «37295,3» заменить цифрами «36830,45», цифры «1277,3» заменить цифрами «812,45».

2.2. в подпрограмме 2 «Профилактика преступлений и иных правонарушений»:

2.2.1. в п. 1. цифры «2263,2» заменить цифрами «2263,1», цифры «100,0» заменить цифрами «99,9»;

2.2.2. в п. 1.1. цифры «2263,2» заменить цифрами «2263,1», цифры «100,0» заменить цифрами «99,9»;

2.2.3. в п. 2. цифры «5600,0» заменить цифрами «6064,95», цифры «1000,0» заменить цифрами «1464,95»;



2.2.4. в п. 2.2. цифры «3400,0» заменить цифрами «4031,7», цифры «600,0» заменить цифрами «1231,7»;

2.2.5. в п. 2.3. цифры «1750,0» заменить цифрами «1583,25», слова «2015 год-350,0» заменить словами «2015 год - 183,25»;

2.2.6. в строке «Всего по подпрограмме 2» цифры «7863,2» заменить цифрами «8328,05», цифры «1100,0» заменить цифрами «1564,85».

3. В Паспорте подпрограммы 1 «Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций, реализация мер пожарной безопасности» раздела 3.1. строку «Источники финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам» изложить в следующей редакции:

«

Источники финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:	Главный распорядитель бюджетных средств Администрация Чеховского муниципального района	Источник финансирования	Расходы (тыс. рублей)					
		Всего: в том числе:	Всего	2015 г.	2016 г.	2017 г.	2018 г.	2019 г.
		Средства бюджета города Чехова	36830,45	812,45	9004,5	9004,5	9004,5	9004,5
		Другие источники	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0

».

4. В разделе 5.2.:

4.1. в п. 1 цифры «37295,3» заменить цифрами «36830,45»;

4.2. в строке «Всего по подпрограмме 1» цифры «37295,3» заменить цифрами «36830,45».

5. В разделе 5.3.:

5.1. в п. 1.1. цифры «2542,0» заменить цифрами «2532,55», цифры «108,4» заменить цифрами «98,95»;

5.2. в п. 1.2. цифры «1992,8» заменить цифрами «1991,3», цифры «100,0» заменить цифрами «98,5»;

5.3. в п. 1.3. цифры «7626,5» заменить цифрами «7301,2», цифры «325,3» заменить цифрами «0,0»;

5.4. в п. 1.4. цифры «3218,0» заменить цифрами «3089,4», цифры «243,6» заменить цифрами «115,0»;

5.5 в строке «Всего по подпрограмме 1» цифры «37295,3» заменить цифрами «36830,45», цифры «1277,3» заменить цифрами «812,45».

6. В разделе 5.4.:

6.1. в п. 1.1. цифры «2542,0» заменить цифрами «2532,55», цифры «108,4» заменить цифрами «98,95»;

6.2. в п. 1.2. цифры «1992,8» заменить цифрами «1991,3», цифры «100,0» заменить цифрами «98,5»;

6.3. в п. 1.3. цифры «7626,5» заменить цифрами «7301,2», цифры «325,3» заменить цифрами «0,0»;

6.4. в п. 1.4. цифры «3218,0» заменить цифрами «3089,4», цифры «243,6» заменить цифрами «115,0»;

6.5 в строке «Всего по подпрограмме 1» цифры «37295,3» заменить цифрами «36830,45», цифры «1277,3» заменить цифрами «812,45».



7. В Паспорте подпрограммы 2 «Профилактика преступлений и иных правонарушений» раздела 6.1. строку «Источники финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам» изложить в следующей редакции:

«

Источники финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:	Главный распорядитель бюджетных средств Администрация Чеховского муниципального района	Источник финансирования	Расходы (тыс. рублей)					
			Всего	2015 г.	2016 г.	2017 г.	2018 г.	2019 г.
		Всего: в том числе:						
		Средства бюджета города Чехова	8328,05	1564,85	1690,8	1690,8	1690,8	1690,8
		Другие источники	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0

».

8. В разделе 6.2.:

8.1. в п. 1 цифры «2263,2» заменить цифрами «2263,1»;

8.2. в п. 2 цифры «5600,0» заменить цифрами «6064,95»;

8.3. в строке «Всего по подпрограмме 2» цифры «7863,2» заменить цифрами «8328,05».

9. В разделе 6.3.:

9.1. в п. 1. цифры «2263,2» заменить цифрами «2263,1», цифры «100,0» заменить цифрами «99,9»;

9.2. в п. 1.1. цифры «2263,2» заменить цифрами «2263,1», цифры «100,0» заменить цифрами «99,9»;

9.3. в п. 2. цифры «5600,0» заменить цифрами «6064,95», цифры «1000,0» заменить цифрами «1464,95»;

9.4. в п. 2.2. цифры «3400,0» заменить цифрами «4031,7», цифры «600,0» заменить цифрами «1231,7»;

9.5. в п. 2.3. цифры «1750,0» заменить цифрами «1583,25», слова «2015 год - 350,0» заменить словами «2015 год - 183,25»;

9.6. в строке «Всего по подпрограмме 2» цифры «7863,2» заменить цифрами «8328,05», цифры «1100,0» заменить цифрами «1564,85».

10. В разделе 6.4.:

10.1. в п. 1. цифры «2263,2» заменить цифрами «2263,1», цифры «100,0» заменить цифрами «99,9»;

10.2. в п. 1.1. цифры «2263,2» заменить цифрами «2263,1», цифры «100,0» заменить цифрами «99,9»;

10.3. в п. 2. цифры «5600,0» заменить цифрами «6064,95», цифры «1000,0» заменить цифрами «1464,95»;

10.4. в п. 2.2. цифры «3400,0» заменить цифрами «4031,7», цифры «600,0» заменить цифрами «1231,7»;

10.5. п. 2.3. изложить в следующей редакции:

«

2.3.	Содержание, ремонт и техническое обслуживание	-	Средства бюджета города Чехова	2015-2019		1583,25	183,25	350,0	350,0	350,0	350,0	Администрация Чеховского муниципального района
------	---	---	--------------------------------	-----------	--	---------	--------	-------	-------	-------	-------	--

»;



10.6. в строке «Всего по подпрограмме 2» цифры «7863,2» заменить цифрами «8328,05», цифры «1100,0» заменить цифрами «1564,85».

